Muntakhab-e-Lubab karya Khafi Khan, Ma’asir-e-Alamghiri karya Muhammad Saqi,

Khulasat-e-Tawarikh karya Sujan Rai Khatri, Naskha-e-Dulkhus tulisan Bhim Sen,

dan Fatuhat-e-Alamghiri karya Iswar Das.25

Sebagai seorang Muslim yang saleh, ahli hukum dan teologi, Aurangzeb

sangat mendukung pengkodifikasian Fatawa-e-Alamghiri pada 1075-1083

H/1664-1672 M. Karya besar ini dikenal juga dengan Al Fatawa al Hindiyyah fi

Mazhab al Imam A’zam Abi Hanifah al Nu’man. Karya ini ditulis oleh beberapa

25Ibid., h.